
Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
S15234 FR 3.38 109.7 188.2 131 37.6 15.0 9.0 76.0 8.6
BSF 1911 3.36 109.1 147.7 130 38.9 14.3 8.9 81.3 9.0
BSF 1928 3.27 106.2 151.8 129 37.4 12.5 9.0 82.2 8.9

st Kitty 2017 CA 3.26 105.8 200.3 132 35.7 13.5 9.0 81.5 8.8
Albenga (SZD5791) EU 3.26 105.8 180.1 129 35.8 14.9 9.0 86.0 8.5
BSF 1942 3.26 105.8 156.5 129 35.9 11.9 9.0 72.3 8.9
ESG 2123 FR 3.21 104.2 174.5 128 30.7 12.0 9.0 59.9 8.6
RGT Stumpa EU 3.20 103.9 165.7 125 32.2 12.9 9.0 66.4 8.1
SOJ16530 DE 3.19 103.6 188.4 133 38.9 13.1 8.8 93.3 8.8

st Boglár 2012 3.17 102.9 152.6 127 34.4 13.2 9.0 76.9 8.9
BSF-1738 3.15 102.3 168.6 134 39.3 18.8 8.5 94.2 8.9
Adelfia EU 3.09 100.3 165.4 125 32.6 12.7 9.0 63.5 8.0
st.fajták átlaga 3.08 100.0 174.2 128 33.2 12.8 9.0 72.6 8.7
Pocahontas 2020 DE 3.03 98.4 183.3 123 32.4 12.3 9.0 69.7 7.4
ES Director EU 2.97 96.4 154.9 127 33.8 12.6 9.0 71.5 8.8
Edit 2010 DE 2.95 95.8 180.6 127 34.4 14.8 9.0 77.1 8.7
Yakari (CH22425) EU 2.82 91.6 165.5 124 32.4 11.8 9.0 64.6 8.2

st ES Mentor 2011 FR 2.81 91.2 169.7 125 29.6 11.6 9.0 59.4 8.3
Prestopro 2012 US 2.70 87.7 161.2 133 37.0 14.3 9.0 82.3 8.7
ES Professor EU 2.64 85.7 180.4 125 33.0 9.6 9.0 62.3 7.2
Suedina EU 2.63 85.4 176.2 123 32.5 11.5 9.0 63.2 6.5
PHP SJ162.200 (Smaragd) DE 2.62 85.1 182.3 125 31.8 10.9 8.9 63.3 8.1
ESG 1922 FR 2.61 84.7 172.3 125 33.0 12.6 9.0 69.1 8.0
ESG 2021 FR 2.55 82.8 183.2 126 33.5 10.8 9.0 64.0 7.7
ES Commandor EU 2.35 76.3 171.1 122 31.1 12.2 9.0 66.1 7.0
ESG 2022 FR 2.26 73.4 184.5 125 34.3 10.9 9.0 79.3 8.0
ESG 2122 FR 1.84 59.7 191.4 129 33.2 8.6 8.8 56.1 8.7
átlag 2.91 94.5 172.9 127 34.3 12.7 9.0 72.4 8.3
SzD 5% 0.25 8.1 9.5 3 3.7 2.2 0.2 8.5 0.8
SzD 5% st. átl.-hoz 0.20 6.5 7.8 2 3.0 1.8 0.2 6.9 0.7
C.V. 10.3 6.3 3.1 12.4 2.8 13.4 11.9
Helyek száma 11 10 11 10 10 11 10 11

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
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Igen korai érésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
RGT Scala 2020 FR 3.47 108.1 158.5 142 35.9 14.6 8.4 83.9 9.0
S15325 FR 3.41 106.2 160.7 142 40.1 18.2 8.3 93.6 9.0
S14693 FR 3.38 105.3 157.5 142 39.3 15.4 8.8 86.4 9.0

st ES Tribor 2019 FR 3.35 104.4 177.6 141 38.6 14.7 8.9 78.7 9.0
RGT Speeda EU 3.32 103.4 198.7 140 38.8 14.7 8.3 91.2 8.9
S15252 FR 3.30 102.8 174.5 139 38.8 17.1 8.7 84.8 8.8
BSF-19 2/34 3.24 100.9 167.2 145 39.1 20.0 8.7 92.4 8.9
st.fajták átlaga 3.21 100.0 180.0 142 37.2 15.9 8.6 88.1 9.0
Ezra (PR9048340) CA 3.19 99.4 167.3 140 35.9 15.9 8.9 93.1 8.7

st Ananda/697/2 2017 IT 3.17 98.8 183.3 144 37.1 17.0 8.8 97.7 8.9
BSF 1843/3 3.16 98.4 159.1 139 40.6 14.1 8.6 79.9 8.9
Kristian (SZD P8404) EU 3.15 98.1 209.0 139 33.9 17.2 9.0 89.0 8.9
Aspecta (SZD P8699) EU 3.15 98.1 192.5 138 33.0 16.0 9.0 79.9 9.0
S 17060 FR 3.13 97.5 200.5 141 38.8 17.4 8.9 85.5 8.9
ES Advisor EU 3.13 97.5 182.3 139 37.3 15.3 8.8 83.8 8.9

st DH 4173 2012 CA 3.10 96.6 179.0 141 36.0 16.1 8.2 88.0 9.0
ES Warrior 2020 FR 3.07 95.6 162.4 140 38.0 18.8 8.8 93.1 9.0
Avenida EU 2.99 93.1 193.0 140 33.5 16.4 8.9 88.6 8.6
Ireg 18 2018 2.97 92.5 172.2 143 37.6 13.2 8.7 92.7 9.0
BSF 1807 2.95 91.9 143.2 142 40.2 17.7 8.6 86.2 8.9
Aires EU 2.89 90.0 178.0 143 36.6 14.2 8.0 84.8 8.9
S 0880 2015 2.89 90.0 198.9 141 36.0 15.9 8.5 86.9 8.8
átlag 3.16 98.4 176.9 141 37.4 16.2 8.7 87.6 8.9
SzD 5% 0.19 5.9 11.4 3 3.8 2.7 0.7 6.0 0.3
SzD 5% st. átl.-hoz 0.16 5.0 9.3 2 3.1 2.2 0.6 4.9 0.2
C.V. 7.1 7.3 2.4 11.5 8.8 7.8 3.5
Helyek száma 11 10 10 10 10 10 10 10
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Korai érésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam



Ezermag- Tenyész- Virágzás Alsó hüvely
tömeg idő időtartama magassága

t/ha % g nap nap cm. psz. cm. psz.
st ES Pallador 2016 FR 3.48 107.7 138.9 145 37.5 18.8 8.1 94.6 8.9

Steara EU 3.42 105.9 171.9 147 40.0 16.5 8.1 102.0 8.9
Annika EU 3.39 105.0 159.2 147 37.6 16.1 8.6 90.5 8.8
ES Generator 2021 FR 3.36 104.0 175.6 147 37.3 18.0 8.6 98.4 9.0
GMAX 13 AR 3.30 102.2 157.3 142 41.1 12.8 9.0 83.9 8.8

st RGT Sinfonia 2018 FR 3.23 100.0 158.0 147 38.8 19.6 8.7 99.7 8.8
st.fajták átlaga 3.23 100.0 152.4 145 38.1 19.9 8.4 95.5 8.9
S 15308 FR 3.20 99.1 167.5 146 36.8 15.9 8.8 90.7 8.9
Bahia EU 3.14 97.2 160.6 142 39.1 14.1 8.6 92.8 8.8
Isidor EU 3.14 97.2 193.9 145 39.0 14.1 8.8 87.7 8.9
Trevigiana EU 3.13 96.9 160.9 146 39.9 13.6 8.9 86.5 9.0
ES Mediator EU 3.12 96.6 171.0 147 37.1 15.4 8.4 95.2 9.0
ES Indicator EU 3.12 96.6 154.5 148 38.5 15.8 9.0 83.8 9.0
Sandokan EU 3.10 96.0 160.6 147 41.2 17.2 8.3 95.3 9.0
Zelma 2008 3.09 95.7 152.2 144 40.3 13.3 8.6 101.8 9.0
TerraPro 2012 US 3.06 94.7 164.2 146 35.7 15.6 8.7 89.2 9.0

st Pannónia kincse (Táplán 2006) 2008 2.99 92.6 160.2 144 38.1 21.2 8.4 92.2 9.0
GK Matka 2020 2.91 90.1 179.8 146 37.6 13.6 9.0 77.4 9.0
ES Competitor 2021 FR 2.87 88.9 159.9 148 37.0 18.5 8.9 100.5 8.9
Spirit 2019 2.85 88.2 144.0 146 39.7 16.4 8.5 96.5 8.9
Borbála 2017 2.78 86.1 181.5 145 37.1 13.7 8.7 77.4 9.0
átlag 3.13 96.9 163.6 146 38.5 16.0 8.6 91.8 8.9
SzD 5% 0.20 6.2 11.5 3 3.1 2.7 0.7 6.0 0.2
SzD 5% st. átl.-hoz 0.16 5.0 9.4 2 2.5 2.2 0.6 4.9 0.2
C.V. 7.4 8.0 2.3 9.0 9.1 7.4 3.1
Helyek száma 10 10 10 10 10 10 10 10

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
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Középérésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés

Álló-
képesség

Növény-
magasság

Pergési 
hajlam



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %

S15234 FR 3.38 109.7 1115 111.5 38.6 660 109.6 22.8
BSF 1911 3.36 109.1 1060 106.0 37.0 674 112.0 23.4
BSF 1928 3.27 106.2 1071 107.1 38.3 682 113.3 24.2

st Kitty 2017 CA 3.26 105.8 1062 106.2 38.3 628 104.3 22.4
Albenga (SZD5791) EU 3.26 105.8 1069 106.9 38.6 617 102.5 22.0
BSF 1942 3.26 105.8 1015 101.5 36.5 668 111.0 24.0
ESG 2123 FR 3.21 104.2 1071 107.1 39.2 635 105.5 23.0
RGT Stumpa EU 3.20 103.9 1044 104.4 38.3 653 108.5 23.7
SOJ16530 DE 3.19 103.6 1017 101.7 37.5 621 103.2 22.8

st Boglár 2012 3.17 102.9 971 97.1 35.8 629 104.5 23.3
BSF-1738 3.15 102.3 1007 100.7 37.5 595 98.8 22.0
Adelfia EU 3.09 100.3 1017 101.7 38.8 629 104.5 23.6
st.fajták átlaga 3.08 100.0 1000 100.0 38.1 602 100.0 22.8
Pocahontas 2020 DE 3.03 98.4 1003 100.3 38.7 598 99.3 23.1
ES Director EU 2.97 96.4 986 98.6 39.2 566 94.0 22.0
Edit 2010 DE 2.95 95.8 1073 107.3 42.6 538 89.4 21.1
Yakari (CH22425) EU 2.82 91.6 947 94.7 39.4 534 88.7 22.0

st ES Mentor 2011 FR 2.81 91.2 966 96.6 40.2 549 91.2 22.6
Prestopro 2012 US 2.70 87.7 951 95.1 41.2 470 78.1 20.4
ES Professor EU 2.64 85.7 900 90.0 40.2 517 85.9 22.7
Suedina EU 2.63 85.4 894 89.4 39.8 521 86.5 23.0
PHP SJ162.200 (Smara DE 2.62 85.1 867 86.7 38.7 522 86.7 23.3
ESG 1922 FR 2.61 84.7 910 91.0 40.8 485 80.6 21.8
ESG 2021 FR 2.55 82.8 841 84.1 39.0 516 85.7 23.5
ES Commandor EU 2.35 76.3 806 80.6 40.3 442 73.4 21.9
ESG 2022 FR 2.26 73.4 777 77.7 40.5 436 72.4 22.6
ESG 2122 FR 1.84 59.7 610 61.0 39.1 374 62.1 23.6
átlag 2.91 94.5 964 96.4 39.0 568 94.4 22.7
SzD 5% 0.25 8.1 84 8.4 0.8 53 8.8 0.5
SzD 5% st. átl.-hoz 0.2 6.5 69 6.9 0.7 43 7.1 0.4
C.V. 10.3 10.3 2.3 11.0 2.8
Helyek száma 11 11 11 11 11

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
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Igen korai érésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %
RGT Scala 2020 FR 3.47 108.1 1150 111.7 38.8 615 102.8 20.8
S15325 FR 3.41 106.2 1126 109.3 38.8 623 104.2 21.2
S14693 FR 3.38 105.3 1087 105.5 37.6 647 108.2 22.3

st ES Tribor 2019 FR 3.35 104.4 1094 106.2 38.6 624 104.3 21.5
RGT Speeda EU 3.32 103.4 1103 107.1 39.0 625 104.5 22.0
S15252 FR 3.30 102.8 1088 105.6 38.9 601 100.5 21.1
BSF-19 2/34 3.24 100.9 1073 104.2 39.1 612 102.3 21.8
st.fajták átlaga 3.21 100.0 1030 100.0 37.9 598 100.0 21.7
Ezra (PR9048340) CA 3.19 99.4 985 95.6 36.1 630 105.4 23.0

st Ananda/697/2 2017 IT 3.17 98.8 979 95.0 36.8 609 101.8 22.5
BSF 1843/3 3.16 98.4 1014 98.4 37.5 587 98.2 21.8
Kristian (SZD P8404) EU 3.15 98.1 1019 98.9 38.1 621 103.8 22.8
Aspecta (SZD P8699) EU 3.15 98.1 1020 99.0 38.1 637 106.5 23.5
S 17060 FR 3.13 97.5 1050 101.9 39.4 583 97.5 21.6
ES Advisor EU 3.13 97.5 1050 101.9 39.6 608 101.7 22.6

st DH 4173 2012 CA 3.10 96.6 1017 98.7 38.4 561 93.8 21.1
ES Warrior 2020 FR 3.07 95.6 1068 103.7 41.1 507 84.8 19.0
Avenida EU 2.99 93.1 991 96.2 39.0 580 97.0 22.5
Ireg 18 2018 2.97 92.5 962 93.4 38.0 563 94.1 22.1
BSF 1807 2.95 91.9 917 89.0 36.4 562 94.0 22.1
Aires EU 2.89 90.0 968 94.0 39.4 525 87.8 21.1
S 0880 2015 2.89 90.0 970 94.2 39.3 533 89.1 21.6
átlag 3.16 98.4 1035 100.5 38.5 593 99.2 21.8
SzD 5% 0.19 5.9 67 6.5 0.9 38 6.4 0.6
SzD 5% st. átl.-hoz 0.16 5 55 5.3 0.7 31 5.2 0.5
C.V. 7.1 7.7 2.6 7.7 3.2
Helyek száma 11 11 11 11 11

Szója kisparcellás fajtaösszehasonlító kísérletek eredményei
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Korai érésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés Fehérje-

tartalom Olajtermés Olaj-
tartalom



t/ha % kg/ha % % kg/ha % %

st ES Pallador 2016 FR 3.48 107.7 1136 109.0 38.3 644 105.9 21.6
Steara EU 3.42 105.9 1094 105.0 37.8 648 106.6 22.0
Annika EU 3.39 105.0 1089 104.5 37.9 645 106.1 22.1
ES Generator 2021 FR 3.36 104.0 1105 106.0 38.6 622 102.3 21.7
GMAX 13 AR 3.30 102.2 1031 98.9 36.5 662 108.9 23.3

st RGT Sinfonia 2018 FR 3.23 100.0 1044 100.2 38.0 609 100.2 21.9
st.fajták átlaga 3.23 100.0 1042 100.0 37.8 608 100.0 21.9
S 15308 FR 3.20 99.1 1038 99.6 38.4 605 99.5 22.0
Bahia EU 3.14 97.2 971 93.2 36.6 612 100.7 22.6
Isidor EU 3.14 97.2 1042 100.0 39.2 596 98.0 22.0
Trevigiana EU 3.13 96.9 1015 97.4 38.3 592 97.4 21.9
ES Mediator EU 3.12 96.6 1033 99.1 39.1 600 98.7 22.3
ES Indicator EU 3.12 96.6 1046 100.4 39.4 561 92.3 21.0
Sandokan EU 3.10 96.0 1013 97.2 38.6 592 97.4 22.2
Zelma 2008 3.09 95.7 982 94.2 37.6 601 98.8 22.5
TerraPro 2012 US 3.06 94.7 998 95.8 38.4 586 96.4 22.2

st Pannónia kincse (Táplán 2006) 2008 2.99 92.6 946 90.8 37.2 571 93.9 22.3
GK Matka 2020 2.91 90.1 948 91.0 38.3 560 92.1 22.5
ES Competitor 2021 FR 2.87 88.9 991 95.1 40.6 476 78.3 19.1
Spirit 2019 2.85 88.2 888 85.2 36.9 537 88.3 21.8
Borbála 2017 2.78 86.1 928 89.1 39.1 490 80.6 20.7
átlag 3.13 96.9 1017 97.6 38.2 590 97.0 21.9
SzD 5% 0.20 6.2 68 6.5 0.7 43 7.1 0.6
SzD 5% st. átl.-hoz 0.16 5.0 56 5.4 0.6 35 5.8 0.5
C.V. 7.4 7.6 2.2 8.3 3.0
Helyek száma 10 10 10 10 10
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Középérésű fajták 2021

 Fajták
Magtermés Fehérjetermés

Fehérje-
tartalom

Olajtermés
Olaj-

tartalom
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